
UCHWAŁA NR XV/102/2015
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 22 października 2015 r.

w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej Dziennego Domu "Senior - WIGOR" w Sławkowie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 163 z późn. zm.) oraz art. 11 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Miejska w Sławkowie

uchwala:

§ 1. Tworzy się Dzienny Dom „Senior - WIGOR” w Sławkowie.

§ 2. 1. Dzienny Dom „Senior - WIGOR” jest jednostką budżetową Gminy Sławków.

2. Terenem działania Dziennego Domu „Senior - Wigor” jest Gmina Sławków.

§ 3. Wyposaża się Dzienny Dom „Senior - WIGOR” w mienie, którego skład opisuje się w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2015r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Marta Rus

Id: 07BBDFC9-35E6-41DA-8869-53EF956623D7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XV/102/2015

Rady Miejskiej w Sławkowie

z dnia 22 października 2015 r.

Mienie przekazane Dziennemu Domowi „Senior - WIGOR" w Sławkowie, ul. Kościelna 11

1) Mienie nieruchome:

a) pomieszczenia o powierzchni łącznej  120,30 m2 w budynku przy ul. Kościelnej 11 w Sławkowie,

b) niewydzielona część działki w działce o numerze 3708/1 przy ul. Kościelnej 11 w Sławkowie.

2) Mienie ruchome:

a) meble,

b) sprzęt komputerowy z oprogramowaniem,

c) sprzęt RTV,

d) sprzęt AGD,

e) materiały dydaktyczne,

f) sprzęt sportowo-rekreacyjny.

Składniki mienia przekazane zostaną na podstawie protokołu zdawczo - odbiorczego.

Id: 07BBDFC9-35E6-41DA-8869-53EF956623D7. Podpisany Strona 1




